АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст. Хада-Булак

  31 декабря 2019 г.                                                                                   № 47

О внесении изменений в Порядок
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Хада-Булакское», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 31.08.2016 года № 9

Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района от 20.12.2019 г. за № 07-20-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом, администрация сельского поселения «Хада-Булакское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Хада-Булакское», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 31.08.2016 г. № 9 п. 3 Порядка изложить в следующей редакции:
 « 3. Положения настоящего Порядка не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской о таможенном деле».
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах администрации  сельского поселения «Хада-Булакское» и  опубликовать на  официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Хада-Булаккое»                        С.Н. Реутова